



"Łukasz, na zdrowko!" Wynik zbiórki podczas koncertu przerósł oczekiwania, dzisiaj też będzie się działo! [ZDJĘCIA]

data aktualizacji: 2018.02.04



7 570 zł - to wynik zbiórki podczas wczorajszego koncertu charytatywnego, zorganizowanego w klubie IOWA Music Bar dla walczącego z glejakiem ratownika medycznego Łukasza Sółkowskiego. Frekwencja i hojność przerosły najsmielsze oczekiwania! Dzisiaj - w iławskiej hali sportowo-widowiskowej i na leśnej strzelnicy LOK w Iławie - kolejne atrakcje dla wszystkich, którzy chcą wesprzeć Łukasza w jego walce o powrót do zdrowia, pracy i normalnego życia.

W sobotni wieczór w Iławie ruszyła weekendowa akcja charytatywna dla Łukasza Sółkowskiego, organizowana z rozmachem przez Mały Jeziorak i środowisko ratowników medycznych z Powiatowego Szpitala w Iławie. W IOWA Music Bar charytatywny koncert zagrały zespoły Blues Station, Szwindel i Rene. Pieniądze wrzucone przez gości tego wydarzenia do puszek, a ponadto dochód ze sprzedaży sportowych gadżetów, pamiątek i innych fantów złożyły się na finansowy wynik, który przerósł oczekiwania.

- Dziękujemy właścicielom klubu Gosi i Karolowi, dziękujemy kapelom za wspaniałą dawkę muzyki na żywo, dziękujemy przede wszystkim Wam za tak liczne przybycie i wszystkim tym, którzy ze szczerego serca zaangażowali się w organizację imprezy! Łukasz, na zdrowko! - podsumowują wczorajsze wydarzenia ratownicy, koledzy Łukasza.

Dzisiaj (4 lutego) wiele kolejnych atrakcji. **Centrum wydarzeń to dziś hala sportowo-widowiskowa.** Mnóstwo sportowych gadżetów, w tym przedmioty przekazane przez prawdziwe gwiazdy, ale też gratki dla miłośników muzyki albo historii, biżuteria, czy bony upominkowe i vouchery od lokalnych firm - to tylko przykłady fantów, jakie będą tu do nabycia. Na wszystkich, którzy pojawią się w iławskiej hali, by wesprzeć akcję charytatywną, czekać będą także kawiarenka z domowymi ciastami i pożywna grochówka. Będzie też możliwość obejrzenia karetki z pełnym wyposażeniem i wiele, wiele innych. O godzinie 9:30 rozpoczął się charytatywny turniej piłki nożnej, natomiast na 11:30 zaplanowano początek dalszej części imprezy.

Także dzisiaj klub TIG Iława, który również zaangażował się w akcję pomocy, zaprasza miłośników strzelectwa na leśną strzelnicę LOK w Iławie. Swoich sił będzie tam można spróbować od godziny 13:00, a zakupione cegielki wesprą szczytny cel.

Fot. Organizatorzy.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/53657-lukasz-na-zdrowko-wynik-zbiorki-podczas-koncertu-przerosl-oczekiwania-dzisiaj-tez-bedzie-sie-dzialo-zdjecia>